Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 29.04.2008 № 27-280 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Саратов» в отношении земельного участка площадью 15004 кв. м с кадастровым номером 64:48:040303:20, местоположение: г. Саратов, Московское шоссе, 2.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Саратов», решениями Саратовской городской Думы от 29.04.2008 № 27-280 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Саратов», от 31.01.2018 № 29-223 «О Генеральном плане муниципального образования «Город Саратов», заключением о результатах публичных слушаний
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 37 «Карта градостроительного зонирования территории муниципального образования «Город Саратов» Приложения к решению Саратовской городской Думы от 29.04.2008 № 27-280 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 27.04.2010 № 50-595, от 11.10.2012 № 18-217, от 31.10.2013 № 28-322, от 06.02.2014 № 32-361, от 25.07.2014 № 38-429, от 19.02.2015 № 43-482, от 14.06.2016 № 60-634, от 27.12.2016 № 10-77) следующее изменение:
1.1. Изменить границы территориальных зон общественно-деловой застройки специализированных центров обслуживания (учебных, медицинских, спортивных, научных и т.д.) – ОД-3 и многоэтажной жилой застройки (Ж-1) путем установления принадлежности земельного участка площадью 15004 кв. м с кадастровым номером 64:48:040303:20 местоположение: г. Саратов, Московское шоссе, 2 к территориальной зоне многоэтажной жилой застройки (Ж-1) (приложение 1).
2. Установить перечень координат характерных точек границ территориальных зон, указанных в пункте 1.1 настоящего решения (приложение 2).
3.Администрации муниципального образования «Город Саратов» привести правовые акты в соответствие с настоящим решением.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

                                                            Проект внесен
                                                            главой муниципального
[bookmark: _GoBack]                                                            образования «Город Саратов»
                                                            М.А. Исаевым